финансовое управление по Таштагольскому району

прикАз

от 31 декабря 2016г. Nq 90-а

Об установлении Порядка приемки
товаров, работо услуг без привлечения
экспертов

КЕМЕРОВСКАЯ оБлАсть

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 94 ФедераJIьного закона от
05.04.201З г. J\b 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муницип€lJIьных нужд)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить Порядок приемки товаров, работ, услуг без привлечения

1.1. Приемка товаров осуществляется на основании подписания товарнои

накладной (при необходимости счет - фактуры, акта о приемке товароВ) (далее -
документы о приемке), зарегистрированных во входящей документаЦИИ, В

установленном порядке.,,Щокументы о приемке подписываются работниками
отдела бухгалтерского учета и отчетности в rrравом нижнем углу рядоМ с

входящим номером с указанием должности.
1.2. Приемка работ и услуг осуществляется на основании rтодписания акта

выполненных работ, акта оказания услуг (rrр" необходимости счет - фактуры),
зарегистрированн.ых во входящей документации, в установленноМ rrоРяДКе.

Щокументы о приемке подписываются работниками отдела бухгалтерского )л{ета
и отчетности в правом нижнем углу рядом с входящим номером с указанием
должности.

2. Заведующему сектором АСФР (В.В. Вацко) обеспечить размещение
настоящего прик€ва на официальном сайте администрации Таштагольского
муницип€шъного района в сети Интернет.

З. Настоящий прик€в вступает в силу с 01.01 .2017 года.
Начальник финансового управления
по Таштагольскому району

экспертов в финансовом управлении по Таштагольскому району:

Л.А. Моисеева